П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

   От 18 .07. 2013г.                                                                                                  №  61

О внесение изменений в муниципальную целевую программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» к работе в отопительный период на 2013 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

            1.   В паспорт  МЦП   «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» к работе в отопительный период» на 2013 год, утвержденной постановлением №58 от 01.10. 2012г. (в редакции от12 .02. 2013г. №12):
1.1. В раздел  «Краткая характеристика программных мероприятий» внести следующие изменения:

 - водоснабжения 1131(м)
 - теплоснабжения 1131 х 2 двухтрубном (м)

 1.2.Раздел  «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции:
-всего –8486,696 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет – 8055,65 тыс. руб.
  Бюджет муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района  -
  431,046 тыс. руб.
             2.  Раздел 3 Программы «План программных мероприятий» читать в редакции согласно приложению №1.

              3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить  на официальном сайте администрации с.п. Зареченск.

Зам. главы администрации                                  Е.В.Глазкова

Приложение1

3. План программных мероприятий
	№ п/п
	Цель задачи, программные мероприятия
	Срок выполнения, (квартал, год)
	Общий объем финансирования
(тыс. рублей)
	Показатели (индикаторы) результативности программных мероприятий
	Перечень
организаций,
участвующих в
реализации
программных
мероприятий

	Наименование, ед. изм.
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1.	Подготовка объектов водоснабжения  муниципального образования в осенне-зимний период

	1.
	Мероприятие 1.1.1  Капитальный ремонт сетей водоснабжения н.п.Зареченск Кандалакшского района. (замена участков  наружной сети водоснабжения по ул.Маткожненская д.3-д.5; ул.Иовская д.41-д.47, 42,32,33,36;
улице Княжегубская д.2-д.12, Кондопожская д.4.
	3 квартал 2013г
	2685,0тыс.руб.
	Протяженность отремонтированных сетей водоснабжения, м
	1131м
	Подрядная организация выигравшая аукцион

	2.

	Количество отремонтированных объектов водоснабжения, ед.
	1

	1.

	Количество отремонтированных объектов водоотведения, ед.

	1.2.	Подготовка объектов теплоснабжения  муниципального образования к работе в осенне-зимний период

	1.
	Мероприятие 1.1.2  Капитальный ремонт сетей теплоснабжения н.п.Зареченск Кандалакшского района. (замена участков наружной сети теплоснабжения по ул.Маткожненская д.3-д.5;ул.Иовская д.41-д.47; 42,32,33,36;
Княжегубская д.2-д.12, Кондопожская д.4.
	3 квартал 2013г
	5802,0тыс.руб.
	Протяженность отремонтированных сетей теплоснабжения, м
	1131мх2
	Подрядная организация выигравшая аукцион

	2.

	Количество отремонтированных объектов теплоснабжения, ед.
	1

	1.

	Количество отремонтированных объектов электроснабжения, ед.

Программные мероприятия должны быть увязаны по срокам и ресурсам и обеспечивать решение задач программы.
Приложение к программе
Перечень объектов, включенных в программу

	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.

Кол-во

	Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.

	Всего
	Областной
	Местный

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	1.1.	Подготовка объектов водоснабжения  муниципального образования в осенне-зимний период

	1.
	Наружные сети водоснабжения
	Н.п.Зареченск
ул.Княжегубская д. 2 до д. 12,ул.Маткожненскаяд.3,5;ул.Иовская д.41-47,42,32,33,36;ул.Кондопожская д.4
	Замена
	М.п.
	1131
	2685,0
	2549,0
	136,0

	Всего:

	1131
	2685,0
	2549,0
	136,0

	1.3.	Подготовка объектов теплоснабжения  муниципального образования к работе в осенне-зимний период

	1.
	Наружные сети теплоснабжения
	Н.п.Зареченск
ул.Княжегубская д. 2 до д. 12,ул.Маткожненскаяд.3,5;ул.Иовская д.41-47,42,32,33,36;ул.Кондопожская д.4
	Замена
	М.п.
	1131х2
	5802,0
	5507,0
	295,0

	Всего:

	1131х2
	5802,0
	5507,0
	295,0

	Итого

	8487,0
	8056,0
	431,0